

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 29.01. b. 03.02.2024

Knüller von Montag - Mittwoch!

Kammkotelett natur.....	1 kg	5,99 €	7,40 €
feine, rohe Bratwurst	1 kg	6,99 €	8,90 €

Knüller von Donnerstag - Samstag!

Schweinerollbraten oder Spießbraten	1 kg	7,99 €	10,99 €
grobe, rohe Bratwurst	1 kg	7,99 €	9,90 €

Knüller von Montag - Samstag!

Hähnchenbrust gefüllt mit Frischkäse.....	1 kg	12,99 €	13,90 €
Schweinefiletspieße für Grill und Pfanne.....	1 kg	13,99 €	AKTION
Kräuterbutterbraten im Bratschlauch.....	1 kg	10,99 €	AKTION
Rinderrouladen küchenfertig gefüllt.....	1 kg	14,99 €	15,90 €
Eier-Mortadella	100g	1,39 €	1,40 €
Haussalami	100g	1,59 €	1,60 €
NEU-Einführungspreis: Grillbratwurst griechische Art.....	1 kg	9,99 €	AKTION
schwarze Nuss	100g	1,59 €	1,60 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I.....	1 kg	2,99 €	AKTION
Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I.....	1 kg	3,99 €	AKTION
NL - TN / Terra Natura Snacktomaten / HKL I (1 kg = 5,98 €).....	500-g-Eimer	2,99 €	AKTION
Spanien / Paprika-Mix / HKL I (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Pckg.	1,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Bresso Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 8,60 €).....	150-g-Pckg.	1,29 €	2,40 €
Ehmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,20 €).....	150-g-Pckg.	0,33 €	0,70 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,76 €).....	380-g-Pckg.	3,33 €	5,29 €
Iglo Blattspinat (1 kg = 3,38 €).....	500-g-Pckg.	1,69 €	2,50 €
Iglo Würzspinat oder Rahmspinat (1 kg = 2,78 €).....	500-g-Pckg.	1,39 €	1,99-2,09

Trockensortiment:

Meßmer Kräuter oder Früchtetee v. S. (1 St. = 0,06 €).....	20-25-Beutel-Pckg.	1,49 €	2,00 €
Dr. Oetker Gala Pudding versch. Sorten (1 St. = 0,36 €).....	3er-Pckg.	1,09 €	1,40 €
Mondamin Fix Soßenbinder oder Mehlschwitze (1 kg = 5,16 €).....	250-g-Pckg.	1,29 €	1,90 €
Miracle Whip versch. Sorten (1 kg = 3,18 €).....	500-ml-Glas	1,59 €	2,40 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 5,09 €) ..	160-175-g-Beutel	0,89 €	1,00 €
Softlan Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,49 €).....	650-1000-ml-Fl.	1,49 €	2,20 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Sahne- oder Cremeschnitten	1 Stück	2,00 €	3,00 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Kertscher mit Bratwurst und Rote-Beete-Salat	6,00 €
Dienstag:	Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Rosenkohl.....	7,50 €
Mittwoch:	Schweinerollbraten mit Spätzle und Salat.....	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Rösti und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Hähnchenbrust in Currysoße, Tagliatelle und Salat	7,00 €
Samstag:	Chili con Carne mit Reis	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!